
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №240-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 240-Ос

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5714357 Андрицький Нікіта Юрійович 50791279 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152807 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

189,516

5551071 Давидов Дмитро Андрійович 50827917 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066163 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

180,438

6560033 Ільницька Маргарита Валеріївна 50820616 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137837 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

183,498

5358500 Капсамун Аліна Анатоліївна 50796511 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0250255 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

179,214

6028063 Козарєва Аліна Михайлівна 51323881 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113517 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

187,896

5724660 Лі Денніс 50791280 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0153244 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

189,108

1



5368960 Мокшанова Анна Сергіївна 50817963 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0023059 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

182,274

5852518 Полтавцев Костянтин Валерійович 51324474 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344263 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

193,698

6288601 Пушенко Анна Олексіївна 50811691 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0044476 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

181,55

5938190 Сомар Ліна Павлівна 50699560 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0277599 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

181,356

5433427 Хрома Вікторія Сергіївна 51324110 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148759 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

179,677

2


